особи банку. Разом із банківською гарантією
надаються у електронному форматі “PDF” або “JPEG”
копія документа про повноваження особи, котра
підписує банківську гарантію. Зазначена копія
повинна бути завірена банком. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 15 376,50 грн. (п'ятнадцять
тисяч триста сімдесят шість гривень 50 коп.) Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
календарних днів, із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника.